
Contacto

Teléfono +34 965209794
Fax +34 965218039
Correo Electrónico patronato.escuelas@alicante-ayto.es

Dirección Postal

Maldonado, 9
(03002) Alicante España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 79/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-05-2019 a
las 12:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo Rector del Patronato Municipal de Educación Infantil de Alicante
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Xv4fE6sIDxSXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación de armario de cuatro puertas Escuela Infantil Els Xiquets.

Presupuesto base de licitación
Importe 78,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 65 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

TECNIEXPRESS HOSTELERIA 2014, S.L.
Identificador empresa B54778360

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 65 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 78,65 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 17/04/2019

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Xv4fE6sIDxSXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jNiVvK3HA7guf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003991189 |  2019-428605 | Wed, 08 May 2019 12:16:00:071 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
76426347506725964110817056782075662834 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jNiVvK3HA7guf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

